Contratação de empresa especializada para à prestação de serviços continuados de
Recebimento e Destinação Final de Resíduos Sólidos do município de Maturéia-PB.
CONTRATADA: ECO FORTE – ATERROS SANITÁRIOS inscrita no CNPJ/nº
17.280.043/0001-70.
VALOR GLOBAL: R$: 195.795,12 (cento e noventa e cinco mil setecentos e noventa e cinco
reais e doze centavos). Ficam CONVOCADAS a licitantes vencedoras para no prazo de 05
(Cinco) dias para assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.
Matureia – PB, 23 de Fevereiro de 2026.
ELIANDRO MACEDO SANTOS
Prefeito Constitucional